
- 1 - 

                                 令和６年３月１８日 

 学校長 様 

                               千葉県小中学校体育連盟 

                               会  長  滝口 健二 

                                 （公 印 省 略） 

 

令和６年度 第１回種目専門部会（剣道専門部）の開催について（依頼） 

 

 春分の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

連盟の活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度の円滑な事業推進のため、標記専門部会を下記のとおりに開催いたします。 

 つきましては、貴校         先生の出席に格段のご高配をいただきますようお願い

申し上げます。 

  なお、ご本人に本件につきましてご連絡いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。また

旅費につきましては当連盟専門部で負担いたします。 

 

記 

 

 １．会議名   令和６年度千葉県小中学校体育連盟 第１回剣道専門部会議 

 

 ２．日 時   令和６年４月１２日（金） １３：００～ 

 

 ３．会 場   千葉県スポーツ科学センター 第１研修室 

 

 ４．内 容 

 （１） 令和６年度専門部組織について 

 （２） 令和６年度専門部事業計画について 

 （３） 地域クラブの参加について 

 （４） 令和６年度第７８回千葉県中学校総合体育大会運営上の連絡、確認 

 （５） 令和６年度千葉県中学校新人体育大会運営上の連絡、確認 

 （６） 各部より報告、連絡 

 （７） その他 

 

                    【担 当】 

                     千葉県小中学校体育連盟 

                                            剣道専門部委員長  五十川 正朝 

                      TEL 0479-22-1273    FAX 0479-22-1472 

                     千葉県小中学校体育連盟 

                             事務局長  加  藤  寛 

                                 TEL 043-222-0079    FAX 043-227-3924 


